αντίξοες καιρικές συνθήκες. 
Όλες οι εκτεθειμένες επιφάνειες θα είναι στρογγυλεμένες, ώστε να μην υπάρχουν αιχμηρά άκρα όπως 
προδιαγράφεται από την οδηγία ΕΝ1176-2008. 
 Θα είναι κατασκευασμένο σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ ΕΝ 1176 : 2008 

Τιμή (ανά τεμάχιο): Εκατόν πενήντα πέντε ευρώ (155,00€) 

Α.Τ.  1.2 Επισκευή καθίσματος κούνιας νηπίων 

Η εργασία επισκευής καθίσματος κούνιας  νηπίων περιλαμβάνει την εργασία 
αποξήλωσης όλων των κατεστραμμένων μερών της κούνιας (αλυσίδα, κάθισμα, υλικά 
σύνδεσης, κλπ), την μεταφορά των προϊόντων αποξήλωσης σε κατάλληλο χώρο που θα

[...]

Η ταμπέλα έχει συνολικό πάχος 2 mm καθώς αποτελείται από 2 λαμαρίνες του 1mm, 
κολλημένες με ηλεκτροσυγκόλληση. Θα είναι βαμμένη με ηλεκτροστατική βαφή, με 
αντοχή στις καιρικές συνθήκες. 
Η στήριξη της γίνεται με περαστή βίδα μέσω των τεσσάρων (4) οπών στις γωνίες της 
πινακίδας.  

Τιμή (ανά τεμάχιο): Τριακόσια πενήντα πέντε ευρώ (355,00€) 

Α.Τ. 1.5 Επισκευή κυτίου παραπόνων 

Η επισκευή κυτίου παραπόνων περιλαμβάνει την εργασία αποξήλωσης του υπάρχοντος 
φθαρμένου κυτίου, την μεταφορά των προϊόντων αποξήλωσης σε κατάλληλο χώρο που 
θα υποδείξει η Υπηρεσία του Δήμου,  την μεταφορά και τοποθέτηση νέου κυτίου

[...]

χρωματιστά θεματικά πάνελ από σύνθετο υλικό πάχους 13mm (HPL),  

 Χρωματιστά πάνελ: κατασκευασμένα από χρωματιστά HPL  πάχους 13mm 
 Σκαλοπάτια: κατασκευασμένα από HPL  πάχους 13mm 
 Μπάρα εισόδου: κατασκευασμένο από ανθεκτικό πλαστικό (πολυαμίδιο) 

Τιμή ανά τεμάχιο: Χίλια διακόσια σαράντα πέντε ευρώ (1.245,00 €) 

ΓΕΝΙΚΑ : ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΥΛΙΚΑ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ 

Οι αναγραφόμενες διαστάσεις είναι ενδεικτικές και προς διευκόλυνση των 
συμμετεχόντων  επιτρέπεται απόκλιση της τάξης του ±15%. 
Η ξυλεία είναι Πεύκη Αρκτικού Κύκλου πλαναρισμένη από όλες τις μεριές με στρογγυλεμένες τις ακμές.